
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.05.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 73 състав, 

в публично заседание на 20.05.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елеонора Попова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 1553 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09:15 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Ц. М. Ц. – редовно призован, се явява лично и с адв. Г., с 

пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРА НА ТП НА НОИ С.-ГРАД – редовно призован, 

представлява се от юрк. А., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „НАЦИОНАЛНА 

ПОЛИЦИЯ“ МВР – редовно призован, представлява се от юрк. П., с пълномощно от 

днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. Г.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат представените доказателства.  

ЮРК. А.: Оспорвам жалбата. Да се приеме представената административна преписка. 

ЮРК. П.: Оспорвам жалбата. Да се приеме представената административна преписка.  



 

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените с жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА представената административна преписка. 

 

АДВ. Г.: Тъй като е останало някъде неизяснено от показанията и сведенията на Е. В. 

Д., която е очевидец на случая къде е мястото за хранене на клиента ми, както и някои 

обстоятелства във връзка със случая, моля да я допуснете до разпит при режим на 

призоваване, във връзка с мястото на хранене. Тя е незаинтересован свидетел, без 

връзка и родство с клиента ми и може да обясни и да посочи обстоятелствата.  

ЮРК. А.: Възразявам срещу това искане. Има две писмени обяснения на жената в 

административната преписка, относно мястото на хранене, как се е случил инцидента. 

Нямам доказателствени искания.  

ЮРК. П.: Предоставям на съда да прецени. Нямам искания.  

 

СЪДЪТ намира направеното искане от процесуалния представител на жалбоподателя 

за допускане на разпит в качеството на свидетел на Е. Д. и след като взе предвид 

становището на ответника и заинтересованата  страна, за допустимо и относимо, с 

оглед посочените конкретни обстоятелства, които жалбоподателят желае да изясни, 

чрез гласно доказателствено средство.  

Така мотивиран, 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДОПУСКА до разпит в качеството на свидетел - Е. В. Д. – тел.: 0887 635 000, с адрес:  

[улица] – ГД „Национална полиция“. 

 

За разпит на свидетеля СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 15.07.2020 г. от 09:30 ч., за която дата страните 

уведомени от днес. СГП – редовно призована при условията на чл. 138, ал. 2 АПК. 

ДА СЕ ПРИЗОВЕ свидетелят Е. Д. на посочения телефонен номер, при невъзможност 

да се призове по месторабота.  

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:25 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


